
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №2518

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, 
протокол №74,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2518

181 Харчові технології Державна Магістр Заочна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12976215 115000
4

Колесніченко Максим Олександрович 073763 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0087306 Крафтові 
технології

164,600

2 12955918 115000
4

Лазаренко Анастасія Андріївна 073748 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013955 Крафтові 
технології

133,600

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2518

181 Харчові технології Державна Магістр Заочна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12973900 114999
5

Корнєєва Катерина Євгенівна 002987 B22 29.01.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0100381 Ресторанні 
технології та 
бізнес

131,000

2 12800645 114999
5

Кущенко Валерія Ігорівна 073956 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009505 Ресторанні 
технології та 
бізнес

131,600

2



3 12825013 114999
5

Лук`яненко Лілія В`ячеславівна 073950 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012079 Ресторанні 
технології та 
бізнес

131,600

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2518

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Заочна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12801482 120800
2

Мамалига Дар`я Валентинівна 073838 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009948 Міжнародний 
готельний та 
ресторанний 
бізнес

142,600

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2518

242 Туризм і рекреація Державна Магістр Заочна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12854011 115001
4

Слободян Марина Олександрівна 044338 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043878 Міжнародний 
туристичний 
бізнес

143,800

5


